בנוסף, אין לאנרג'יאן פיננס חלויות חוב צפויות ב-12 החודשים הקרובים (מועד התשלום הבא הוא

במרץ 2026), ולפרויקט יש עתודות נזילות הולמות (כ-220 מיליון דולר) לכיסוי תשלומי הריבית. לפרויקט יש

כיסוי ביטוחי לסיכוני נזק ישיר (פיזי) לנכסים כתוצאה ממלחמה או פעולות טרור. הביטוח ניתן על ידי ממשלת

ישראל לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961, ולפרויקט יש גם כיסוי ביטוחי פרטי.

תחזית הדירוג
התחזית השלילית משקפת את האפשרות שנוריד את הדירוג ב-12-6 החודשים הקרובים אם יגברו הסיכונים

הביטחוניים והגיאופוליטיים ויפגעו במכירות הגז והנוזלים ההידרו-קרבוניים של הפרויקט, בעבודות ההרחבה

שלו, ביציבותו התפעולית או בשלמות נכסיו.